
 

 

0000 年 00 月 00 日 

免許取得のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、〇〇〇〇は、〇〇〇〇の免許を取得致しました。 
これにより、お客様により一層ご満足いただけるサービスをご提供することができると考
えております。 
 

敬具 
 
記 
 
 

■商号または名称 ： 〇〇〇〇 
■代表者名 ： 〇〇〇〇 
■住所 ： 〇〇〇〇〇〇〇〇 
■免許証番号 ： 〇〇〇〇（ 0 ）第 00000000 号 
■有効期限 ： 0000 年 00月 00日 から 0000 年 00月 00日まで 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しく願い申し上げます。 


